
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Катерина Иванова IV М.М.Брицо Лозово Ристенка Јовановска 5 0 5 0 10

2 Вероника Ѓорѓиевска IV М.М.Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 5 0 5 0 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Дара Наковска V М.М.Брицо Лозово Шеќерина Иванова 25 25 25 25 100 I

2 Ева Митева V М.М.Брицо Лозово Шеќерина Иванова 25 25 0 25 75 II

3 Леон Ристовски V М.М.Брицо Лозово Наташа Златановска 25 25 25 0 75 II

4 Теодос Петковски V М.М.Брицо Лозово Тања Стојчева 25 25 0 0 50 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ангела Стаменова VI М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 15 0 5 0 20

2 Давор Ѓорѓиевски VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 5 5 0 0 10

3 Ана Јосифова VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 10 0 0 0 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Фооат Пашов VII М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 5 5 0 0 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Милан Дончевски VIII М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 0 0 0 25 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јасна Илиева IX М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 25 25 25 25 100 I
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